
 
 

1/3 

SMLOUVA O SPOLUPRÁCI č. PSV-2021-006-HK 

uzavřená mezi  

 
Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra České republiky 
se sídlem Vinohradská 2577/178, 130 00 Praha 3 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl A, vložka 7216 
statutární orgán: MUDr. David Kostka, MBA, generální ředitel 
zastoupená: Bc. Marcelem Cinibulkem, ředitelem úseku obchodně - organizačního divize 
Čechy 
pracoviště: Hradec Králové, Wonkova 1225, 500 01 
 
IČ: 471 14 304 
DIČ: CZ47114304 
 
(dále jen „ZP MV ČR“) 
 
a 

Eko Bi s.r.o.,  
se sídlem: Semanínská 2050, 560 02 Česká Třebová 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové oddíl C, vložka 
9386 
zastoupená: jednatelem Zdeňkem Řehákem  
 
IČ: 64827500 
DIČ: CZ 64827500 
provozovna: Krytý plavecký bazén v České Třebové, U Teplárny 617, Lyžařský areál Peklák  
Pod Jelenicí 653, Česká Třebová 
 
(dále jen „Poskytovatel“) 

 
společně též „Smluvní strany“ 

 
uzavírají podle ustanovení § 1724 ve spojení s § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále též „Občanský zákoník“), tuto Smlouvu o spolupráci 
(dále jen “Smlouva“). 
 

Článek 1 

Předmět Smlouvy 

1.1. Předmětem této Smlouvy je vzájemná spolupráce Smluvních stran při poskytování 
zvláštního zvýhodnění pojištěncům ZP MV ČR formou slevy nebo dalších výhod. Dohodnutá 
sleva Smluvních stran bonus 30 minut k době návštěvy dle platného ceníku v provozovně 
Krytý plavecký bazén v České Třebové a bonus 30 minut k časové jízdence na 1 hodinu, 2 
hodiny nebo 3 hodiny dle platného ceníku v provozovně Lyžařský areál Peklák (dále též 
„Provozovna“) pro pojištěnce ZP MV ČR. 

Článek 2 

Závazky Poskytovatele 

2.1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout následující zvýhodnění pro pojištěnce ZP MV ČR: 

Krytý plavecký bazén v České Třebové 

bonus 30 minut k době návštěvy dle platného ceníku. (Pozn. Jednorázová karta musí být 
vystavena na osobu totožnou s průkazem pojištěnce.) 



 
 

2/3 

 

 

Lyžařský areál Peklák v České Třebové 

bonus 30 minut k časové jízdence na 1 hodinu, 2 hodiny nebo 3 hodiny dle platného 
ceníku. (Pozn. Jízdenka musí být vystavena na osobu totožnou s průkazem pojištěnce.) 

 

Zvýhodnění se týká klientů, kteří se prokáží platným osobním dokladem a průkazem pojištěnce 
ZP MV ČR. Platnost průkazu EHIC lze ověřit na webových stránkách ZP MV ČR. 

2.2. Poskytovatel se dále zavazuje umožnit umístění upoutávky s logem ZP MV ČR ve své 
Provozovně, zejména tam, kde bude poskytována dohodnutá sleva. 

2.3. Pojištěnci ZP MV ČR budou moci zvýhodnění dle odstavce 2.1.tohoto Článku čerpat i 
opakovaně. 

Článek 3 

Závazky ZP MV ČR 

3.1. ZP MV ČR se zavazuje, že bude o této spolupráci dle Čl. 1 Smlouvy informovat pojištěnce 
ZP MV ČR, a to na webových stránkách ZP MV ČR. 

 
Článek 4 

Zúčtování 

4.1. Za plnění předmětné Smlouvy nenáleží účastníkům žádná vzájemná úplata, jedná se tedy 
o bezúplatné plnění. 

Článek 5 

Ostatní a závěrečná ujednání 

5.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do 31. 12. 2021.  

5.2. Tato Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran. 

5.3. Smlouvu lze kteroukoliv ze stran vypovědět bez uvedení důvodu s výpovědní lhůtou tři 
měsíce, která počíná běžet prvním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla doručena 
písemná výpověď druhé straně. 

5.4. Kterákoliv Smluvní strana je oprávněna odstoupit od Smlouvy také tehdy, je-li 
s přihlédnutím ke všem okolnostem zřejmé, že druhá Smluvní strana není schopna plnit 
podmínky spolupráce dle této Smlouvy. Kterákoliv Smluvní strana může od Smlouvy odstoupit 
i tehdy, dopustí-li se druhá Smluvní strana vážného neprofesionálního chování nebo bude 
vyvíjet činnost, která bude v rozporu s obsahem, účelem nebo předmětem této Smlouvy. 

5.5. Poskytovatel není oprávněn bez předchozího písemného souhlasu ZP MV ČR postoupit či 
převést jakákoliv práva či povinnosti vyplývající z této Smlouvy na jakoukoliv třetí osobu. 

5.6. Smluvní strany se zavazují, že budou vždy jednat tak, aby nedošlo k poškození dobrého 
jména a dobré pověsti druhé Smluvní strany. 

5.7. Jakékoliv změny a dodatky jsou platné a účinné jen v písemné formě podepsané 
oprávněnými zástupci obou Smluvních stran. 

 

 

 

 

 



 
 

3/3 

 

 

5.8. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá 
Smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. Na důkaz souhlasu se zněním Smlouvy, které je 
projevem svobodné vůle obou stran, potvrzují obě strany tuto skutečnost svými podpisy. 

5.9. Není-li upraveno jinak, vztahují se na spolupráci upravenou touto Smlouvou ustanovení 
příslušných obecně závazných právních předpisů, zejména Občanský zákoník.  

5.10. Nedílnou součástí Smlouvy jsou následující přílohy: 0 

 

 

 
 
V Hradci Králové dne ………………….  V České Třebové dne 4. 1. 2021 

 
 
 

..………………………………….. 

Bc. Marcel Cinibulk 

ředitel obchodně-organizačního úseku 
divize Čechy 

Zdravotní pojišťovna ministerstva vnitra ČR 

 

 ………………………………... 

Zdeněk Řehák 

jednatel společnosti 

Eko Bi s.r.o. 

 


